
 
Uchwała Nr XXXVI / 24 / 2005 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 2 czerwca 2005r. 
 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu 

 
 

Na podstawie art.10 ust.2 , art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591) , art. 111 ust.2 pkt 5 , art.117 a   ustawy z dnia 
26 listopada 1998r . o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148 z późn.zm.) 
Rada Miejska  w Wyszkowie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu : 
1. Na dofinansowanie zakupu wysoko specjalistycznego sprzętu medycznego dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie w 
kwocie 40.000zł ( słownie : czterdzieści tysięcy złotych). 

2. Na dofinansowanie zadania  „Budowa drogi Kręgi – Olszanka – Sitno”. w kwocie 
30.000 złotych ( słownie : trzydzieści tysięcy złotych ) . 

 
 

§2. 
 

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy , o której mowa w  § 1 określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy stronami. 
 

 
§ 3. 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 4. 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady  
                                                                                                       
 
                                                                                                  Wojciech Chodkowski 


